ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2012   №48а
О введении временного ограничения движения  транспортных средств

по автомобильным дорогам рабочего поселка Станционно-Ояшинский

регионального и межмуниципального значения

в весенний период 2012 года

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Новосибирской области от 09.04.2012 №171-п «О временном ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области» в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог рабочего поселка Станционно-Ояшинский регионального и межмуниципального значения (далее также - автомобильные дороги) в период возникновения сезонных неблагоприятных природно-климатических условий,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по авто-мобильным  дорогам рабочего поселка Станционно-Ояшинский  регионального и межмуниципального значения с 16 апреля по 15 мая 2012 года.
2. Установить, что в период временного ограничения движения  не допускается проезд по автомобильным дорогам транспортных средств с грузом или без груза с нагрузкой на ось более 5 тонн без специального разрешения

3.Информировать население рабочего поселка Станционно-Ояшинский о сроках и условиях введения временное ограничение движения транспортных средств через  газету  «Мошковская Новь».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Т.В. Личманюк